APROVADO
discumão

g O

REQUERIMENTO N.° 146/90.

Exm9  Senhor Presidente da amara Municipal dê Cabo frio.

REQUEIR0àDouta Mesa, apás consultar

o Soberano Plenário, que se envie Ofício à CER4 solicitan

do iluminação publica em área de ocupação popular no Sair

ro Perá, conhecido como "Recanto do Per", por tratar-sede

área carente de qualquer serviço páblico, densamente povoa

da e que requer das autoridades constituídas um mínimo de

atençao e esforço.

SALA DAS SESSDES, 17 de outubro de 1 9 9 O

CARLOS IERT0 NOGUEIRA DOS SANTOS
4,

Vereador . Autor